آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا هفته قبل در نشست اندیشکده «بنیاد هور» به میزبانی دانشگاه استنفورد، از لفظ «قابل توجه» برای رویدادهای ایران استفاده کرد و گفت: «اینچه ما می‌بینیم این است، واقعاً قابل توجه‌است.» در نشست بنیاد هور، کاندولیزا رایس از بلینکن خواست که رویدادهای اخیر را با سال ۲۰۰۹ (۱۳۸۸) مقایسه کند که بلینکن توجیه داد به این بسنده کند که «هر دوره، امریکا کمی متفاوت تر از دوره دیگر است»، موضعی که نشان می‌دهد کاخ سفید همچنان ارزیابی تکمیل شده‌ای درباره ایران ندارد. یک ناظر مسائل امریکا دولت در تهران بوده و دولت بایدن نیز اغتشاشات اخیر را با همین عینک نگاه می‌کنند. با این حال، ناظران تأیید می‌کنند که دولت‌های مختلف دولت امریکا به عنوان یک بازیگر عقلانی، به طور دائم اوضاع را در ایران رصد می‌کنند. آنها مصرند که در تهران، روی اسب بازنده شرط نبندند.» دیگران نیز ارزیابی مشابهی دارند. العربیه ۱۰ روز قبل در تحلیلی نوشت که «گر تاریخ راهنما باشد، آخرین دور اعتراضات ایران ظرف چند هفته به پایان خواهد رسید.» امیریکایی «اعتراضات امروز اگر کوچک‌تر نباشد، به اندازه اعتراضات دانشجویی سال ۱۹۹۹ (۱۳۷۸) است.» اینکه با کاهش سطح اغتشاشات در شهرهای ایران، واشنگتن به چنین ارزیابی رسیده یا نه، مشخص نیست ولی آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا روز جمعه بار دیگر تأکید کرد که از نظر ایالات متحده دیپلماتی بهترین راه برای رسیدگی به برنامه هسته‌سای ایران است، هر چند گفت که به دلیل درخواست‌های اضافی ایران، احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ با ایران را قریب‌الوقوع نمی‌داند.